
平成２３年１２月 

 

 

向精神薬 

習慣性医薬品 

処方せん医薬品 

睡眠導入剤 

 
（トリアゾラム製剤） 

経過措置期間のご案内 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記製品につきまして、平成２３年３月末日をもちまして販売を中止させて戴いておりますが、   

今般、薬価基準経過措置扱い品目へ移行されましたのでご案内申し上げます。 

経過措置期間は平成２４年８月末日までの予定であり、平成２４年９月１日以降は使用期限の残余期間に 

係らず保険請求が出来なくなりますことにご留意くださいます様、お願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

＜アサシオン0.25mg錠＞ 

包装 最終製品ロット番号 統一商品コード ＪＡＮコード 

100錠 

(10錠×10) 
ＶＩ０７２ 

（使用期限：2013年9月） 
１７１ ６７８２１ ３ 4987171678213 

1,000錠 

(10錠×100) 
ＶＩ０７１ 

（使用期限：2013年9月） 
１７１ ６７８６１ ９ 4987171678619 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｓ－１３９２ 


